
 

  

令和６年４月１日  

 

 

 

 

 

                                               （一社）熱海伊東法人会  

                                                会長   川口 健 

 

 

第１２回定時総会開催について(ご案内) 

 

  陽春の候  ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の運営につ

きまして、格別のご高配ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、第１２回定時総会を下記により開催いたしますので、ご多忙のところ誠に

恐縮に存じますが、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

１．日    時   令和 ６ 年 ６ 月 ５ 日（水） 

 

２．場   所   熱海後楽園ホテル 

               （熱海市和田浜南町10-1 ℡81-0041） 

 

３. 当日の予定   （1）定時総会   １４：４５ ～   

 

           （2）記念講演 １６：１０ ～   

     「地方企業に必要なDXとData Driven経営 

～amazon流経営から学ぶもの～」 

      講師    Kenhoshi&Company代表  星 健一 氏 

 


